Примена на законот за одбивање на светлината



На Едуино, националната веб-платформа за образование,  избирате осмо одделение             физика             Примена на законот за одбивање на светлината 
или на следниов линк:

https://www.youtube.com/watch?v=XKY7xl12hDw&feature=youtu.be


